关于注销湘阴县巡游出租汽车道路运输证的

公 示

湘阴县通达出租汽车有限公司所属湘FXB“9等⒛ 台巡

游出租汽车,因经营合同到期向我单位申请注销巡游出租汽

车 《道路运输证》,我单位现已全部办结。湘 FXB“9等 ⒛

台巡游出租汽车已不再具各巡游出租汽车经营资质,现将注

销的巡游出租汽车明细公示如下:

湘 FⅪB869 湘FⅪB750

湘 FⅪB816 湘 FⅪB801

湘 FⅪB398 湘FXB399

湘FxB882 湘 FⅪB818

湘 FⅪB988 湘 FXB99S

湘 FⅪB897 湘 FXB778

湘FXB978 湘FⅪB919

湘 FXB880

湘 FⅪB898

湘FXB985

湘FⅪ3896

湘FXB979

湘FXB968

湘 FⅪB390

湘 FⅪ3828

湘 FXBT88

湘FⅪ3892

湘 FXB811

湘 FⅪB838

湘 FⅪB860

湘 FXB728